
Charakteristika časopisu

TV TIP SERIÁL je celobarevný čtrnáctideník věnovaný seriálům vysílaným na všech českých
televizních kanálech, doplněný úplným televizním programem včetně výběru ze slovenských
a kabelových televizí.
Více než 60 % programové nabídky tvoří seriály, které se tak staly specifickým fenoménem 
současnosti s nejširším okruhem diváků. Z této skupiny se profilují čtenáři tohoto časopisu.
TV TIP SERIÁL se jako jediný titul na trhu zabývá seriálovou problematikou. Poskytuje čtenářům tolik 
žádané a v jiných médiích opomíjené a nedostupné informace.
TV TIP SERIÁL kromě zajímavého čtení o seriálech a jejich hrdinech přináší exkluzivní rozhovory, reportáže
z natáčení a aktuální informace ze zákulisí a ze soukromí českých i světových televizních hvězd.

Rodinný čtrnáctideník
jediný svého druhu,

exkluzivně zaměřený 
na televizní seriály 

s TV programem 
na 15 dní

âíslo Objednávky Hotové Expedice 
a podklady podklady ** ***
k v˘robû *

1 pondělí 20.12.2004 29.12.2004 12.1.2005
2 12.1.2005 19.1.2005 26.1.2005
3 26.1.2005 2.2.2005 9.2.2005
4 9.2.2005 16.2.2005 23.2.2005
5 23.2.2005 2.3.2005 9.3.2005
6 9.3.2005 16.3.2005 23.3.2005
7 23.3.2005 30.3.2005 6.4.2005
8 6.4.2005 13.4.2005 20.4.2005
9 20.4.2005 27.4.2005 4.5.2005
10 4.5.2005 11.5.2005 18.5.2005
11 18.5.2005 25.5.2005 1.6.2005
12 1.6.2005 8.6.2005 15.6.2005
13 15.6.2005 22.6.2005 29.6.2005
14 29.6.2005 pondělí 4.7.2005 13.7.2005
15 13.7.2005 20.7.2005 27.7.2005
16 27.7.2005 3.8.2005 10.8.2005
17 10.8.2005 17.8.2005 24.8.2005
18 24.8.2005 31.8.2005 7.9.2005
19 7.9.2005 14.9.2005 21.9.2005
20 21.9.2005 pondělí 26.9.2005 5.10.2005
21 5.10.2005 12.10.2005 19.10.2005
22 19.10.2005 26.10.2005 2.11.2005
23 2.11.2005 9.11.2005 16.11.2005
24 16.11.2005 23.11.2005 30.11.2005
25 30.11.2005 7.12.2005 14.12.2005
26 14.12.2005 21.12.2005 28.12.2005Roãník: 4

Periodicita: čtrnáctideník
Cena v˘tisku: 25 Kč/38 Sk
Poãet stran: 68
Náklad: 83 000 ks
Provedení: vnitřek 52 g SC plus Primapress

obálka 115 g  křída lesk
www.tvtipserial.cz

Poznámky:
* Objednávky a podklady k v˘robû – pokud není uvedeno jinak,

tak vždy ve středu 14 dní před expedicí

** Hotové podklady – pokud není uvedeno jinak, tak vždy ve středu 
týden před expedicí

*** Expedice – pokud není uvedeno jinak, tak vždy ve středu



Přijímání podkladů v elektronické podobě:
Média: Jaz 1 GB, 2 GB; ZIP 100 MB, 250 MB; CD–ROM; disketa
Pfiíjem moÏn˘ e-mailem: inzerce@prima-tv.cz 
Pro e-maily doporučujeme dokumenty Quark komprimované programem Stuffit.

Pfiípustné formáty souborÛ: 
● přímo PostScriptový soubor pro Scitex PS Bridge, šíře časopisu v mm + 68 b 

(2400/150 – PDF, PS),TIFF, JPG – 300 dpi, režim CMYK
● dokument v programu QuarkXPress 4.1 a nižší  (Mac), preferujeme verzi 3.3.1,

režim CMYK
● dokument v programu Adobe Illustrator 9.0 a nižší (Mac, PC), preferujeme

verzi 8.00, režim CMYK, je nezbytné použité fonty převést do křivek.
Se sbalenými dokumenty (QXP) je nutné dodat použité obrázky, loga 

(vše v režimu CMYK), fonty + barevný výjezd nebo náhledové PDF.

na spad po ořezu
195 x 275 mm

na zrcadlo
167 x 249 mm

na spad po ořezu
99 x 275 mm

na zrcadlo
81 x 249 mm

na spad po ořezu
195 x 135 mm

na zrcadlo
167 x 122 mm

na spad po ořezu
70 x 275 mm

na zrcadlo
53 x 249 mm

na spad po ořezu
195 x 90 mm

na zrcadlo
167 x 77 mm

na spad po ořezu
56 x 275

na zrcadlo
38 x 249 mm

na spad po ořezu
195 x 68 mm

na zrcadlo
167 x 61 mm

na spad po ořezu
99 x 135 mm

na zrcadlo
81 x 122 mm

na spad po ořezu
70 x 135 mm

na zrcadlo
53 x 122 mm

na spad po ořezu
56 x 135 mm

na zrcadlo
38 x 122 mm

Formáty inzerátů

Ceník inzerce
Ceny inzerce v Kč bez DPH:
2. a 3. strana obálky 90 000 Kč
4. strana obálky 110 000 Kč
dvoustrana 150 000 Kč 
1/1 85 000 Kč
1/2 55 000 Kč
1/3 45 000 Kč
1/4 30 000 Kč
1/6 20 000 Kč
1/8 15 000 Kč
6/4 okénko v TV programu 10 000 Kč

Ceny za vkládání:
vkládání, vlepování 1,60 Kč/ks
balení, vkládání 2 Kč/ks

1/1

1/8

1/3

1/3

1/2

1/2

1/61/4

1/4

1/4

Ceník je platný od 1.1. 2005

FTV Prima, spol. s r. o.
inzertní oddělení 

nám. Dr. V. Holého 16
180 00 Praha 8

Tel.: 283 106 253
Fax: 283 106 260

e-mail: inzerce@prima-tv.cz

IČ: 48115908
DIČ: CZ 48115908

U inzerátů na spad 4 mm pro ořez!


